UID : | TID : :: 01/01/1970| SID : :: 01/01/1970 | Issued :03/11/2023 03:20:25 am última modificación : 01/04/2023
Estándar
EN 20345
ST HTA 70 A (RTE
SERECT) ASTM
F2413:2018 (18 kV / 1
mn)
Referencia Talla
Tensión
Peso (kg)
MV-227-40 40 1 000 V 1 500 V 1.47
MV-227-41 41 1 000 V 1500 V 1.48
MV-227-42 42 1 000 V 1500 V 1.49
MV-227-43 43 1 000 V 1500 V 1.49
MV-227-44 44 1 000 V 1500 V 1.50
MV-227-45 45 1 000 V 1500 V 1.50
MV-227-46 46 1 000 V 1500 V 1.50
MV-227-47 47 1 000 V 1500 V 1.51
  MV-227-..
Zapatos de seguridad con suela aislante - modelo textil,
bota alta
Tensión
de
funcionamiento
AC
Tensión
de
funcionamiento
DC